Комитет по финансам администрации ЗАТО п. Горный

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю комитета по финансам

администрации ЗАТО п. Горный на 2022 год

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства
Российской Ф едерации от 27 февраля 2020 года № 208 "Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований",
положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском
округе ЗАТО п. Горный, утвержденном решением Думы городского округа
ЗАТО п. Горный 26 ноября 2020 года №  35 и в целях проведения
контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
в 2022 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю комитета по финансам
администрации ЗАТО п. Горный на 2022 год, согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать (обнародовать) на официальном

сайте городского округа ЗАТО п. Горный
http:// горный.забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

П Р И К А З

14 декабря 2021 года № 26

Председатель комитета по ф]
администрации ЗАТО п. Гор JI.B. Трагерюк